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Förslag till beslut
Teknik- och exploateringsenheten (TEX) föreslår att Tekniska Nämnden beslutar att 
Ekerö kommun väljer att:
-inte vara utförare av bostadsnära insamling, (BNI), 
-inte ska upplåta plats för omlastning av BNI-material, 
-vara positiva till att upplåta plats på Skå Återvinningscentral för insamling av BNI-   
material. 

Sammanfattning av ärendet
Regeringen inför nya mål för insamling av förpackningar som börjar gälla 2021. 
Förutom att fr.o.m. 2021 så måste en verksamhet ha tillstånd från Naturvårdsverket 
för att få samla in förpackningar (TIS=tillståndspliktigt insamlingssystem), så ställs i 
den reviderade förpackningsförordningen också krav på förpackningsproducenterna 
att tillhandahålla insamling och borttransport från bostadsfastighet genom att bla 
finansiera befintlig fastighetsnära insamling (som idag huvudsakligen bekostas av 
fastighetsägaren) och bekosta väsentligt ökad bostadsnära insamling, BNI.

Vid formellt samråd med Förpacknings- och tidningsinsamlingen (FTI) har Ekerö 
kommun fått ta ställning till ett antal olika frågeställningar som är av betydelse för 
den fortsatta processen i genomförandet av bostadsnära förpackningsinsamling. 
Gällande frågorna i det formella samrådet med FTI föreslår TEX att kommunen 
svarar enligt i ärendet bifogat samrådsprotokoll.

Sammanfattning av frågorna:
Är Ekerö kommun intresserad av att vara utförare av småhus BNI i er kommun? 
TEX rekommendation är att svara nej eftersom kommunen inte har någon 
verksamhet i egen regi som skulle kunna vara utförare.
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Är Ekerö kommun intresserad av att upplåta utrymme på era återvinningscentraler 
för insamling av BNI material?
Frågan gäller om kommunen kan bereda plats för insamling av vissa fraktioner som 
egentligen faller inom producentansvaret. TEX anser att kommunen här ska försöka 
ordna så att exempelvis vissa fraktioner som inte kan täckas av BNI eller befintliga 
återvinningsstationer/singelstationer kan samlas in på ÅVC. 

Är Ekerö kommun intresserad av att upplåta plats för omlastning av BNI-material 
(ÅVC eller annan plats)? 
TEX rekommenderar här att neka, eftersom det inte finns sådana ytor tillgängliga 
inom nuvarande ÅVC. Det finns heller inga andra lämpliga och hårdgjorda ytor 
tillgängliga inom kommunen som skulle kunna erbjudas.
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